[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

          первого  созыва

        РЕШЕНИЕ

16.11.2021
№ 3/43
г.Кирс

О вступлении в должность  главы
Верхнекамского   муниципального округа  Кировской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  28  Устава муниципального образования Верхнекамский  муниципальный район Кировской области,
Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:

1.  Считать ОЛИНА Андрея Васильевича вступившим в должность  главы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ  Кировской области   с  17.11.2021.

2.  Опубликовать настоящее решение  в  Информационном  бюллетене органов местного самоуправления Верхнекамского района  Кировской области.
3. Настоящее  решение вступает в силу  с момента принятия.
Председатель Думы

Верхнекамского  муниципального округа
       И.Г. Семеновых